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Vid årsmötet 5/2 2008 valdes följande personer att ingå i föreningens styrelse:
Britt-Marie Eurén (omval), Maud Djurfeldt (omval), Birgitta Tordenström
(omval),  Tina Eriksson-Sjöö (omval), Kirsten Åberg (nyval) och Ulf Korman
(nyval). Under året har dessutom som adjungerad ledamot ingått Anneli Eklöf.
Till revisorer valdes Torsten Ohlsson och Ditte Ljungdahl. Till valberedning
valdes de avgående styrelseledamöterna Ingrid Westerlund och Annika
Petersson.

Styrelsen konstituerades vid första mötet 26/2 och har under året bestått av
Maud Djurfeldt, ordförande, Britt-Marie Eurén, sekreterare, Tina Eriksson-Sjöö,
kassör, Birgitta Tordenström, medlemsansvarig, Kirsten Åberg, ledamot, Ulf
Wallin, ledamot, och Anneli Eklöf, adjungerad ledamot. Dessutom har Lena
Adler visat intresse för föreningens verksamhet och deltagit ett flertal
styrelsemöten. Ulf Wallin har fr.o.m. hösten varit föreningens representant i
Riksföreningens styrelse.

Styrelsen har haft sammanlagt åtta styrelsemöten under året: 26/2, 9/4, 15/5,
16/6, 3/9, 9/10, 13/11 och 14/1 -09.

Föreningen har under året haft 84 betalande medlemmar. Vår medlemsansvarige
Birgitta Tordenström har lagt ner ett gediget arbete på att hålla registret
kontinuerligt uppdaterat  och biståtts av Ulf Korman i arbetet att samla in
mailadresser till samtliga medlemmar. Vår tanke har varit att i fortsättningen
skicka ut all information via mail, men detta har inte helt kunnat genomföras
under året eftersom maillistan fortfarande inte är helt komplett. Utskicken har
därför fått kompletteras med brevutskick.

Vi upplever att föreningen har fått ett uppsving under året med nya engagerade
styrelsemedlemmar och ett ökat intresse för vår verksamhet. Alla i styrelsen har
varit aktiva och mellan styrelsemötena pågår flitiga mailkontakter. 

Vårt viktigaste mål har varit att erbjuda flera aktiviteter för medlemmarna.
Under hösten har två medlemsträffar, s.k. systemkaféer, genomförts. Till det
första mötet 9/9 var Harry och Joyceline Korman inbjudna, och ämnet för
diskussionen var ”Samtal kring familj- system- och lösningsfokusarbete”. Det
var ett livligt och välbesökt möte. Till nästa systemkafé 9/10 kom Erik
Abrahamsson, familjeterapeut från Östersund, som redan var nerrest för att hålla



i en utbildning på BUP i Malmö. Temat för detta samtal var ”Familjeterapins
plats i ett föränderligt vårdklimat”, också detta ett ämne som gav upphov till
livliga diskussioner. Ytterligare ett systemkafé med Scott Miller var planerat
men blev tyvärr inställt.

!9/11 genomfördes en halvdags föreläsning med Tor Johan Ekeland under
rubriken ”Evidens – för vem och för vad?” Ett fyrtiotal åhörare drog detta
mycket intressanta föredrag i ett högaktuellt ämne.

Ytterligare aktiviteter är redan planerade för våren, bl.a. en kafékväll med
Dorthe Lund-Jacobsen, som ska prata om narrativ terapi.

Att hålla oss kontinuerligt uppdaterade och ha representanter på kongresser även
i de andra nordiska länderna ingår också i styrelsens uppdrag. Sålunda närvarade
Ulf Korman närvarade vid Nordiska familjeterapikongressen i Bergen. Kirsten
Åberg bevistade Danska Familjeterapikongressen. Anneli , Birgitta och Maud
var i Göteborg 24/10 i samband med de svenska årsmötesförhandlingarna och
föreläsningen ”Genusperspektivet i familje- och systemorienterad behandling”.

Under hösten har Maud och Kirsten arbetat på att revidera stadgarna. I
slutprodukten av detta arbete kommer det också på årsmötet att läggas fram ett
förslag till namnändring.

Sammantaget ser framtiden för föreningen ljusare ut än på länge. Det finns en
entusiasm i styrelsen och många idéer om framtida aktiviteter är under
diskussion. När mailuppdateringen är helt genomförd kommer vi att på ett
lättare och smidigare sätt kunna ha kontakt med våra medlemmar. Det största
bekymret är hur vi ska kunna få medlemmarna mera intresserade av de
aktiviteter som erbjuds. På medlemsmöten på kvällstid kommer vanligtvis bara
ett fåtal medlemmar utöver styrelsen. Föreläsningar på eftermiddagstid tycks det
finnas ett större intresse för. 
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